



SÖDERKÖPING.SE

Dokumentansvarig; Enhetschef för biståndsenhet	Dok.nr./ Förvalt. xx-x / SOC	Dokumentnamn; 1.f Hemtransport från korttidsboende	
Upprättad/reviderad av; Helena Engstrand Boendesamordnare Leo Kenttä Biståndshandläggare		Upprättad/reviderad dat; 2024-05-03	Revideras; 2025-11-30 Sida; 1 av 2

Stöddokument 1.f, hemtransport från korttidsboende

Syfte Tydliggöra olika aktörers roller vid hemtransport och motverka längre vistelse på korttidsboende än nödvändigt
Ansvarig i verksamheten Biståndshandläggare i Söderköpings kommun.
Stöddokument Länk till färdtjänstansökan Länk till information gällande särskild kollektivtrafik -färdtjänst Se stöddokument i korttidsprocessen

Hemtransport från korttidsboende

Den enskilde ansvarar själv för hemresa från korttidsboendet via personbil, färdtjänst eller privat taxiresa. Det gäller även om det uppstår behov av ett hembesök under pågående korttidsvistelse tillsammans med Kommunrehab. Detta med anledning av att se över tillgänglighet samt hjälpmedelsbehov i den egna bostaden inför kommande hemgång från korttidsboendet. Vårdpersonalen på korttidsboendet kan vara behjälplig med att beställa färdtjänstresa förutsatt att den enskilde har beslut om färdtjänst.

I de fall det finns behov av transport hem med särskilt färdtjänstfordon för rullstol, bårtransport eller trappklättrare:

Den enskilde har beslut om färdtjänst

Den enskilde har beslut om färdtjänst men inget tilläggsbeslut för rullstol, bårtransport eller trappklättrare: Kontakta kommunens färdtjänsthandläggare, se kontaktuppgifter nedan.

Den enskilde saknar beslut om färdtjänst

Den enskilde saknar beslut om färdtjänst och har behov av transport med rullstol, bårtransport eller trappklättrare för att möjliggöra en hemgång. För att påskynda handläggning av färdtjänstbeslut med tillägg:

Korttidsboendet kan vara den enskilde behjälplig med färdtjänstansökan genom att scanna ansökan vidare till färdtjänsthandläggare via e-post för prioriterad handläggning.



SÖDERKÖPING.SE

Viktigt att det framgår i ansökan att det finns behov av tillägg för rullstol, bårtransport eller trappklättrare. Biståndshandläggare skriver ett utlåtande för att styrka den enskildes funktionsnedsättning och scannar utlåtandet till färdtjänsthandläggare via e-post. Utlåtandet kan i detta fall ersätta ett läkarutlåtande som bör bifogas en färdtjänstansökan i en vanlig ansökan. Prioriterad handläggning av färdtjänst avser endast korttidsplacerade inför skyndsam hemgång.

Färdtjänsthandläggare: elin.andersson@soderkoping.se eller 0121-181 47

Länk till färdtjänstansökan:

[Färdtjänst och riksfärdtjänst - ansökan - Söderköpings kommun \(soderkoping.se\)](#)

Länk för övrig information:

[Information om särskild kollektivtrafik - färdtjänst \(soderkoping.se\)](#)